
 

 
 

 
 

RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS À: 

 
See Section 1.  
Voir Section 1. 

 
STANDARD REQUEST FOR BID  
INVITATION À SOUMISSIONNER - STANDARD 
The Bidder offers to provide to Canada the goods, services or both 

listed in the bid solicitation in accordance with the conditions set 

out in the bid solicitation and the prices set out in the bid. 

This bid solicitation is issued in accordance with the conditions of 

the Supply Arrangement E60PQ-140003/PQ.   

Le soumissionnaire offre de fournir au Canada les biens, services ou 

les deux énumérés dans la demande de soumissions aux conditions 

prévues dans la demande de soumissions et aux prix indiqués dans 

la soumission. 

Cette demande de soumissions est émise conformément aux 

conditions de l’arrangement en matière d’approvisionnement 

E60PQ-140003/PQ. 

Solicitation No. - N° de la demande 

9K001-S24-0117 

Supplier SA No. - N° de l’AMA de 

fournisseur : 

E60PQ-140003/___ 

Amendment No. 003  -  N° 
de modification 003 

 
Solicitation closes – La demande 
prend fin : 

 

at – à    See Section 1 

              Voir Section 1 

on – le  See Section 1 

              Voir Section 1 

 

File No. - N° de dossier 
 
 
 

 

 No of 
Page/ 
N° de page 

 

1 de/of 4 

Date of Solicitation – Date de la demande 
2023-09-05 

 
Address inquiries to – Adresser toute demande de 

renseignement à : 

See  Section 2, Article 4.1. 

Voir Section 2, Article 4.1 

 
Destination 
 

See Section 2, Annex A. 

Voir Section 2, Annexe A. 
 
 
 
Instructions: 
Municipal taxes are not applicable. 
Unless otherwise specified in the bid solicitation, all prices quoted 
must be net prices in Canadians funds including Canadian customs 
duties, excise taxes, must be FOB, including all delivery charges to 
destination(s) as indicated.  The amount for Applicable Taxes is to be 
shown as a separate item. 
Instructions: 
Les taxes municipales ne s’appliquent pas. 
Sauf indication contraire dans la demande de soumissions, tous les 
prix indiqués doivent être des prix nets, en dollars canadiens, 
comprenant les droits de douane canadiens, la taxe d’accise et 
doivent être FAB, y compris tous frais de livraison à la (aux) 
destination(s) indiqué(s). Le montant des taxes applicables doit 
apparaître séparément. 

 
Supplier Name and Address – Nom et adresse du fournisseur 
 
 
Telephone No. - N° de téléphone 

Facsimile No. - N° de   télécopieur 

 
Name and title of person authorized to sign on behalf of supplier 
(type or print) 
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur 
(caractère d’impression) 

 

 

Signature : ___________________   Date :____________ 
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MODIFICATION 003 
 

Le but de cette modification est de répondre aux questions des fournisseurs et supprimer un 
article dans la section Non-AMA.  
 

Question 1 : CAT non-AMA item #2 6ème étage - ZONE 4 table de réunion et chaises - pour 6 Est-il 
possible d'avoir le plan de la ZONE 4 - Dimensions de la table 6 / hauteur ? 6x chaises ? Merci de 
préciser le besoin en chaises ? af in de pouvoir vous proposer d es produits comparables. 

 
Réponse 1 : Les dimensions doivent être approximativement de 29''x 59'' x 94'' H x L x L. Le plan est 
joint (Zone 4). Oui, 6 chaises assorties sont nécessaires, ouvert aux suggestions quant au modèle, de 

préférence des chaises de salle de réunion. 
 
Question 2 : CAT- NON-AMA - ITEM #3 Nous avons déjà un produit dans AMA pour ce même TAG - 

Qu'aimeriez-vous avoir pour cette même demande mais pas dans AMA ? - Qu'est-ce qui est dif férent? 
 
Réponse 2 : Après examen, il s'est avéré que ce produit ne relevant pas de l'AMA était redondant. Il est 

désormais supprimé. 
 
Question 3 : ITEM 28 - GOCUID 6LWBFPWSXXXXXXNN Accepteriez-vous les dimensions 36''L x 51'' 

hauteur? 
 
Réponse 3 : Oui, nous acceptons les dimensions de 36’’L x 51’’ de hauteur. 

 
Question 4 : Pour le numéro 6SMPRBXXLU25G19LYNN (TAG:B7), une surface stratif iée serait -elle 
acceptée? 

 
Réponse 4 : Oui, une surface stratif iée est acceptée. 
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L’INVITATION À SOUMISSIONNER (IAS) EST, PAR LA PRÉSENTE, MODIFIÉ COMME SUIT : 
 
(3)  À la page 15 de 23 – Les produits non disponible dans le cadre d’un AMA : 

 
SUPPRIMER 
 

Les produits non disponibles dans le cadre d’un AMA (ne doit pas dépasser 30% de la quantité ferme par catégorie)  

Le fournisseur signe et certifie que tous les produits non disponibles dans le cadre d’un AMA proposés seront conformes à toutes  les 
spécifications et répondront aux exigences d’essai détaillées à l’annexe D. 

 Section A – BESOIN DE L’UTILISATEUR DÉSIGNÉ Section B – SOUMISSION DU FOURNISSEUR 

# Produits non disponibles dans le cadre d’un AMA 
 

Qté ** 
Veuillez 

fournir des 
informatio

ns 
supplémen

taires 

Nº de pièce 
du 

fournisseur 

 

Prix 
unitaire 
ferme 

$ 

Total calculé 
[Qté x Prix] 

$ 

1 6e étage – zone 1 table de réunion et chaises 
 

Première option : table ronde avec élément en bois et 
nouvelles chaises 
 

   
 

Deuxième option : Grande table de travail carrée avec 
bancs (même dimension) 
 

 
 

 
 

1 Table 
 

6 
Chaises  

 
OU 

 
1 Table  

 
4 Bancs 

    

2 6e étage – zone 4 table de réunion et chaises – 
Racetrack pour 6 
 

  
 

1 Table 
 

6 

Chaises 

    

3 5e étage – zone 2 Table haute 
 
Étiquette 3 

 

2     

  

Ajouter des lignes au besoin. 
 

Total des produits $ 
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INSÉRER 

 
Les produits non disponibles dans le cadre d’un AMA (ne doit pas dépasser 30% de la quantité ferme par catégorie)  
Le fournisseur signe et certifie que tous les produits non disponibles dans le cadre d’un AMA proposés seront conformes à toutes les 
spécifications et répondront aux exigences d’essai détaillées à l’annexe D. 

 Section A – BESOIN DE L’UTILISATEUR DÉSIGNÉ Section B – SOUMISSION DU FOURNISSEUR 

# Produits non disponibles dans le cadre d’un AMA 
 

Qté ** 
Veuillez 

fournir des 
informatio

ns 
supplémen

taires 

Nº de pièce 
du 

fournisseur 
 

Prix 
unitaire 

ferme 
$ 

Total calculé 
[Qté x Prix] 

$ 

1 6e étage – zone 1 table de réunion et chaises 

 
Première option : table ronde avec élément en bois et 

nouvelles chaises 

 

   
 
Deuxième option : Grande table de travail carrée avec 
bancs (même dimension) 
 
 
 
 
 

1 Table 

 
6 

Chaises  

 
OU 

 
1 Table  

 
4 Bancs 

    

2 6e étage – zone 4 table de réunion et chaises – 
Racetrack pour 6 

 
  
 

1 Table 
 

6 
Chaises 

    

  
Ajouter des lignes au besoin. 

 

Total des produits $ 

 
 

Tous les autres termes et conditions restent inchangés 

 
 


